1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 509/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015,

torna público o Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Junho de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1512510031 Adriano Teres da Rosa - 105,00 - - - 75,00

1512503046
Agatha Guilhermina Aschembrener

Trindade
- 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512503055 Alan Cezar Fernandes - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512540003 Alcielle Bairos Passos - 70,00 - 40,00 - 50,00

1512540019 Alessandra dos Santos - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512503030 Aline Gomes de Carvalho - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512540023 Ana Nunes Hoffman Salles - 140,00 - - 100,00 100,00

1512503024 Bruno Mazurok Pachulski - 105,00 150,00 - 75,00 75,00

1322550047 Deleinda Lourenço - - - - 100,00 100,00

1412601053 Debora Alice Coelho - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512510012 Dionata Sandeski - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1112540016 Dirlene Aparecida de Oliveira - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512540008 Eliton Grubler - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1212503007 Eloiza Aparecida da Luz Pedroso - 140,00 - - 100,00 100,00

1512510017 Eloiza Scariot - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512503033 Gabriel Baú -
Indeferido
Motivo 1

- - -
Indeferido
Motivo 1

1512601031 Thamara Martins de Oliveira - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512503022 José Edeval Avila - 105,00 150,00 - - 75,00

1512540005 Josiele Mendes - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512601071 Juliane da Silva - 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1512310016 Luciana Polak Schener - 140,00 - - 100,00 100,00

1412503049 Luiz Gustavo Cardozo de Oliveira - 70,00 100,00 - 50,00 50,00

1512510024 Marcelo Nogueira de Morais - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512540004 Michel Pegoraro Simão - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512310020 Patrick Kenshin Oku - 140,00 200,00 - 100,00 100,00

1512601073 Pedro Claudecir de Souza Leal - 105,00 150,00 60,00 - 75,00

1512510014 Schalon Vinicius Nickel - 70,00 - - 50,00 50,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1512540016 Silvana Fernanda Schimitel - 140,00 - 80,00 - 100,00

1512601026
Thaina Dhaila Nascimento Gomes da

Silva
- 140,00 200,00 80,00 - 100,00

1112510017 Valternei Marcelo Pereira - 105,00 150,00 - - 75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende o pré-requisito do item 2.1 do edital Nº 001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 10 de junho de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS